
Fem Kontorschefer. Chef Marknadsstöd.
Vill du jobba i ett ömsesidigt, marknadsledande, lokalt och kundnära företag? 
Vill du dessutom vara med och bygga vår spännande framtid? 
Välkommen till oss! 
 
Som Chef Marknadsstöd kommer du att stödja säljorganisationen på samtliga kontor. Dina 
huvuduppgifter blir att ansvara för utvecklingen av försäkrings-, bank- och larmoriente-
rade produkter och tjänster. I din roll ingår att stötta Internetkanalen, säkra skadeproces-
sen genom rutiner för likvärdiga bedömningar samt ansvara för intäkts- och kostnadsbud-
geten genom rätt premiesättning, riskurval och skadeförebygg. Rollen innefattar även ett 
övergripande personalansvar och du ingår i företagsledningen vilket innebär att du med-
verkar i den strategiska utvecklingen av verksamheten. Tjänsten är på heltid med place-
ring i Vänersborg men innebär även kontakter med Länsförsäkringar AB i Stockholm. 
 

Vi vill att du har minst tio års erfarenhet från försäkringsbranschen med arbetsle-
dande befattning i mer än tre år. Meriterande är arbete från liknande befattningar.  
 

Du har lägst gymnasial utbildning men studier från högskola, universitet eller lik-
nande är meriterande. Vi ser gärna att du har goda språkkunskaper i engelska och 
andra språk samt efarenhet av att hantera statistiska underlag. Att du har god da-
tavana med kunskaper i Word, Excel och Powerpoint ser vi som en självklarhet.  
 

Som person har du fokus på affärsmässighet och förstår och tillämpar affärs-
mässiga principer. Du är strukturerad och organiserar och prioriterar effektivt 
samt är lyhörd och smidig i ditt samarbete med andra. Att du motiverar och för-
ser andra med de befogenheter som krävs för att effektivt nå gemensamma mål ser 
vi som en förutsättning för ditt ledarskap. Förmågor som att vara kommunika-
tiv i såväl tal som skrift, tänka strategiskt och långsiktigt och att noggrant följa 
och leva upp till mål och kvalitetsstandard ser vi som självklara för denna tjänst.  
 

Då vi finns på flertalet orter måste du ha körkort och tillgång till egen bil. Tillträde 
snarast.

Välkommen med din ansökan den 13/6 till:
gunbritt.erving@lansforsakringar.se Ange Chef Marknadsstöd på ansökan.  

Frågor om tjänsten besvaras av Sten Lundqvist, VD, 0521-27 30 88 eller  
sten.lundqvist@lansforsakringar.se 
Facklig representant (FTF) är Emilo Salvadores, 0521-27 32 17.


